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T.C. 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

SENATO KARARLARI 

 

Toplantı Tarihi: 19/07/2016 

Toplantı Sayısı :07 

 

Üniversitemiz Senatosu 19/07/2016 tarihinde Rektör Prof.Dr. Mustafa ŞAHİN 

başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır. 

 

KARAR 2016-153 Üniversitemiz Senatosunun Ülkemizde cereyan eden siyasi olaylar 

ile ilgili yapacağı Basın Açıklaması görüşüldü. 

 

Yapılan görüşme sonunda; Üniversitemiz Senatosunca yapılacak olan Basın 

Açıklamasının aşağıdaki şekliyle uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 

 

BASIN AÇIKLAMASI 

 

 15 Temmuz 2016 gecesi, gözümüzden bile sakındığımız Kahraman Ordumuzun 

içerisine sinsice yuvalanmış FETO/PDY adlı bir grup hain; Cumhurbaşkanımıza, 

demokrasimize, millî iradeye ve bu iradenin seçtiği Meclisimize, Hükümetimize, karşı 

alçakça bir darbe girişiminde bulunmuştur. Bu hain darbe girişimini şiddetle lanetliyoruz. 

Bu alçakça teşebbüs, başta Milletimizin vatanperver evlatları ve onların arasından çıkan 

Başkomutanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın; Yüce Meclisimizin, 

Hükümetimizin, mesuliyetinin farkında olan muhalefet partilerimizin, kahraman güvenlik 

güçlerimizin, kamu ve sivil toplum kuruluşlarımızın dik duruşuyla geri püskürtülmüş ve 

hainler tutuklanmıştır. 

Millî iradeyi boğmak isteyenlerin darbe girişiminde Liderinin “Demokrasiye, iradene, 

Devletine sahip çık!” talimatını emir telakki eden Yüce Milletimiz, canı pahasına sokaklara 

koşmuş meydanları doldurmuş, basın yayın kuruluşlarımız darbecilere karşı demokrasiyi 

savunmuş, Devletimizin bütün unsurları “Bir” olmuş ve modern dünyada emsali olmayan bir 

“Demokrasi Zaferi” kazanılmıştır. Bu zafer bir destandır ve tarihte şanlı yerini şimdiden 

almıştır. 

Ne yazık ki hainlerin kurşunlarına Vatan ve Millet için göğsünü siper eden güvenlik 

güçlerimiz ve halkımızdan şehitlerimiz vardır. Milletimizin ve Devletimizin istiklal ve 

istikbali uğruna canlarını veren aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar 

diliyoruz. 

Akla, vicdana, sağduyuya, mili iradeye saygılı olan biz akademisyenler, milletin 

iradesinin ve demokrasinin devlet yönetiminde her şeyin üstünde olduğuna inanırız. Bu 

bağlamda Millet iradesinin egemen olmadığı hiçbir yönetimi kabul etmez, bu iradeye karşı 

yapılan her türlü darbeyle, kalkışmayla her zaman mücadele edeceğimizi ilan ederiz. 
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15 Temmuz artık gönüllerde, hafızalarda “Demokrasi, Millî irade Bayramı” olarak 

kalacaktır. Bugünden itibaren güzel Ülkemizin; millî iradenin ne olduğunu ve nasıl 

korunacağını bilen, hainlere karşı uyanık, daha güçlü ve lider bir ülke olacağına inancımız 

tamdır. Bu uğurda akademisyenler olarak üzerimize düşen vazifeyi tereddütsüz yapacağız. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SENATOSU  

 

KARAR 2016-154 Üniversitemiz Yunak Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün 

18.07.2016 tarih ve 22931773-105.02/E.69868 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 

 Yapılan görüşme sonunda, Üniversitemiz Yunak Meslek Yüksekokulu Maliye Birinci 

ve İkinci Öğretim Programlarında 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında okutulacak ders ve 

değişikliklerinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 

 

 

 

 

 

   ASLI GİBİDİR 

       19/07/2016 

 

 

İbrahim HALICI 

Genel Sekreter V. 

 

 


